

Dobrý den,
Vaši objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

S pozdravem

Kohoutek

HK REVELMONT

From: Jana Dvořáčková
Sent: Tuesday, July 2, 2024 12:41 PM
To: kohout@hk-revelmont.cz
Subject: objednávka

Dobrý den,
objednáváme u Vás rekonstrukci elektroinstalace v učebně robotiky v rozsahu plnění a ceny jak je uvedeno v příloze – ve Vaši cenové nabídce – celková cena činí 145.217,73 Kč.

Objednávka v rámci dotace:

CZ.10.03.01/00/23_007/0000200

Rekonstrukce učebny pro výuku robotiky a programování

Spravedlivá transformace 2021–2027

Firma:

HK REVELMONT s.r.o.

Pod Čechem 1409

739 34 Šenov

IČ: 05948665

Prosíme o potvrzení přijetí naší objednávky obratem na tento e-mail.

Děkujeme.

S pozdravem

Jana Dvořáčková
tajemnice školy

**Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a,
příspěvková organizace**
Volgogradská 2632/ 6a
700 30 Ostrava-Zábřeh
IČ: 00842737

tel.: + 420 596 750 873

info@gvoz.cz

www.gvoz.cz



Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje



cenová nabídka: Rekonstrukce učebny robotiky.
Silnoproud, DATA, ozvučení

HK REVELMONT s.r.o.

Položka	mn.j.	cena/mn.j.	celkem bez DPH
Kabel CYKY-J 3x2,5mm	130	27,69 Kč	3 599,70 Kč
Kabel CYKY-J 5x6mm	8	112,34 Kč	898,72 Kč
Kabel CYKY-J 3x1,5mm	120	18,44 Kč	2 212,80 Kč
Vypínač č.1 ABB	3	150,47 Kč	451,41 Kč
Zásuvka 230V	25	161,73 Kč	4 043,25 Kč
Krabice pod zásuvku 230V	24	39,54 Kč	948,96 Kč
Krabice odbočná ACIDUR	12	72,14 Kč	865,68 Kč
Žlab drátěný MERKUR 50x50	24	143,55 Kč	3 445,20 Kč
Rozvaděč SCHRACK 36MOD	1	960,00 Kč	960,00 Kč
Chránič s nadprod. Spouští 2/B16A/30mA	7	580,00 Kč	4 060,00 Kč
Jistič 3/C25A	1	675,00 Kč	675,00 Kč
Hl. vypínač 3/32A	1	529,23 Kč	529,23 Kč
Svítilno LED 120x30, 40W	15	1 469,00 Kč	22 035,00 Kč
Svítilno LED přisazené 35W, asymetrické - osv. tabule	2	2 783,55 Kč	5 567,10 Kč
Kabel UTP cat 5e	400	14,00 Kč	5 600,00 Kč
Patch panel 24 ports	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
Zásuvková lišta do rozvaděče RACK	1	750,00 Kč	750,00 Kč
Datový rozvaděč 9U	1	3 750,00 Kč	3 750,00 Kč
Datová zásuvka RJ45, cat 5E	24	155,00 Kč	3 720,00 Kč
Krabice pod datovou zásuvku	24	39,54 Kč	948,96 Kč
Betonová směs	10	107,00 Kč	1 070,00 Kč
Tepelně izolační podložka CETRIS pod zás.230V	24	35,00 Kč	840,00 Kč
Pomocný spojovací materiál, ostatní režie	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Kabel reproduktorový transparentní 2x4mm	12	74,73 Kč	896,76 Kč
SO/propoj.kabel HDMI15m PROFI	1	821,33 Kč	821,33 Kč
UTP patch cord OPTIX Cat5e, 0,25m, šedý	33	9,23 Kč	304,59 Kč
LO 50 KD 2m lišta oblá	2	135,48 Kč	270,96 Kč
Materiál celkem			73 764,65 Kč
Montážní práce			33 600,00 Kč
Elektroinstalační práce při ozvučení učebny			5 200,00 Kč
Demontáž stáv. osvětlení, likvidace el. odpadu			3 500,00 Kč
Zpracování projektové dokumentace			2 750,00 Kč
Provedení výchozí revize			1 200,00 Kč
celkem za dodávku bez DPH			120 014,65 Kč
Celkem s DPH 21%			145 217,73 Kč